na jego ręce wszelkich należności skarbowych i miejskich, ażeby z legalnemi dowodami zgłosili się do magistratu w ciągu trzech miesięcy, od daty pierwszego niniejszego ogłoszenia; albowiem po upływie tego terminu, kaucja Kowalskiego, successorom po nim pozostałym zwróconą będzie. — Warszawa dnia 29 stycznia (10 lutego) 1855 r. — Prezydent, rzeczyw. radca stanu, Andrault. — Za naczelnika kancelarji, Szymanowski.

PRZYJECHALI DO WARSZAWY.

H. Drezd. Bogustawski Józef ob. z Zglichowa. — H. Lip. Cielecki Leop. ob. z Kampinosa. — H. Wiln. Cielecki Fel. ob. z Sojki. — H. Niem. Golebiowski Fran. ob. z Strawczyzna. — H.